
 

 

                                                                                                                  

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

23 січня 2019року с. Судилків №    10 

 

 
Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

Вовківецькому будинку-інтернату 

для громадян похилого віку та 

інвалідів 

 

 

На підставі статей 12, 92, 122, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання Вовківецького будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів, 

керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою Вовківецькому 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів, яка розташована за адресою: 

30425, Хмельницька обл., Шепетівський район, село Вовківці, вул. Гвардійська, будинок 1 

А, (кадастровий номер 6825581800:01:002:0008), площею 0,8034 гектара. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Вовківецької сільської ради від 

05.03.2015 року № 4. 

 

 

 

Сільський голова         Т.Котик 

 

 

 

 

 

 


